

Seamaster ApS

Vesterhavsgade 133, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 21 44 17 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Søren Bjerg Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seamaster ApS Vesterhavsgade 133 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 44 17 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Bjerg Mogensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Seamaster Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, servicering og reparation af maritime dele samt el- og elektronikvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.942.429 kr. mod 2.952.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585.302 kr. mod 298.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.942.429	2.952.452
1 Personaleomkostninger	-3.164.604	-2.529.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.924	-61.743
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.128</u>
Driftsresultat	738.901	358.773
Andre finansielle indtægter	22.821	39.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.816</u>	<u>-15.760</u>
Resultat før skat	752.906	382.788
3 Skat af årets resultat	<u>-167.604</u>	<u>-84.184</u>
Årets resultat	<u>585.302</u>	<u>298.604</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	585.302	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.801.396</u>
Disponeret i alt	<u>585.302</u>	<u>298.604</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	473.572	509.260
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.005	29.741
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.577</u>	<u>539.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>477.577</u>	<u>539.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.119.011</u>	<u>1.289.305</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.119.011</u>	<u>1.289.305</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	595.698	730.497
	Igangværende arbejder for fremmed regning	56.147	93.792
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.526	2.104.840
	Udskidte skatteaktiver	26.000	29.000
	Andre tilgodehavender	34.529	19.731
	Periodeafgrænsningsposter	19.086	14.635
	Tilgodehavender i alt	<u>1.030.986</u>	<u>2.992.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>877.106</u>	<u>449.430</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.027.103</u>	<u>4.731.230</u>
	Aktiver i alt	<u>3.504.680</u>	<u>5.270.231</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.409.434	1.824.132
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
	Egenkapital i alt	<u>2.534.434</u>	<u>4.049.132</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	58.817
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>58.817</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	60.750	80.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.887	353.474
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.604	43.568
	Anden gæld	352.388	343.390
	Periodeafgrænsningsposter	193.617	341.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.246</u>	<u>1.162.282</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>970.246</u>	<u>1.221.099</u>
	Passiver i alt	<u>3.504.680</u>	<u>5.270.231</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.824.132	2.100.000	4.049.132
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.302	0	585.302
	125.000	2.409.434	0	2.534.434

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.828.334	2.171.908
Pensioner	277.100	278.612
Andre omkostninger til social sikring	22.644	30.234
Personaleomkostninger i øvrigt	36.526	49.054
	<u>3.164.604</u>	<u>2.529.808</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.816	15.760
	<u>8.816</u>	<u>15.760</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.604	43.568
Årets regulering af udskudt skat	3.000	40.616
	<u>167.604</u>	<u>84.184</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.088.475	2.088.475
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.088.475</u>	<u>2.088.475</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.579.215	-1.543.527
Årets afskrivninger	-35.688	-35.688
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.614.903</u>	<u>-1.579.215</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>473.572</u>	<u>509.260</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	995.698	1.040.698
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>955.698</u>	<u>995.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-965.957	-946.002
Årets afskrivninger	-18.847	-41.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>33.111</u>	<u>21.325</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-951.693</u>	<u>-965.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.005</u>	<u>29.741</u>

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	<u>60.750</u>	<u>60.750</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>60.750</u>	<u>60.750</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 61 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 474 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for egen og koncerntilknyttede virksomheders pengeengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596
Driftsmidler og inventar	4

Selskabet har kautioneret for koncerntilknyttede selskabers bankgæld.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seamaster Holding ApS, CVR-nr. 32327087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.